
    

   
SÄHKÖASEMATEKNIIKAN KOULUTUSPÄIVÄT  
 
Sähköyhtiöt ja verkonrakennusurakoitsijat tarvitsevat osaajia, jotka kykenevät johtamaan 
sähköasematekniikan erilaisia töitä. He tarvitsevat myös osaajia työskentelemään itsenäi-
sesti eri vuosikymmenillä rakennetuilla, hyvinkin erilaisilla sähköasemilla uudisrakennus-, 
saneeraus-, käyttö-, kunnossapito- ja tarkastustöissä. 
 
Koulutus on tarkoitettu sähkö- ja verkostourakointiyhtiöissä työskenteleville jakeluverkon käytöstä 
vastaaville henkilöille, työstä vastaaville esimiehille ja asentajille. Koulutus soveltuu erinomaisesti 
myös sähkölaitosasentajan ammattitutkinnon ja sähkölaitosyliasentajan erikoisammattitutkinnon 
oppisopimusopiskelijoille. 
 

Sisältö   
o 110 /20 /10 kV kytkin- ja sähköaseman rakenteet 
o Päämuuntaja ja sen tarkastukset ja huollot 
o Keskijännitekojeistot 
o Sähköaseman apujärjestelmät    
o Suojaustekniikka ja vikatyypit 
o Suojareleiden asetukset    
o Sähköaseman pää- ja apuvirtapiirit 
o Sähköasemapiirustukset 
o Sähköaseman eri osioiden asennustyöt 
o Kaapelointityöt sähköasemalla 
o Sähköaseman tarkastukset 
o Kunnossapitotyöt 
o Maasulkuvirran kompensoinnin perusteet ja vaikutukset verkon käyttöön 
o Sähkötyöturvallisuus kytkin- ja sähköasematöissä sekä toiminta vika- ja käyttötilanteissa 

 
  

Kouluttajina toimivat sähköasematekniikan ammattilaiset. Koulutus antaa käytännönläheistä am-
matillista lisäkoulutusta. Henkilöstön ammatillisen kehittämisen myötä yritykset saavat teknisten ja 
taloudellisten taitojen kasvaessa laatua, kustannustehokkuutta ja kilpailukykyä toimintaansa.  
 
 

Koulutus toteutetaan Seinäjoella 6-7.5.2010 histori allisessa Alma- Hotellissa . 
 
Koulutuspaikka sijaitsee Seinäjoen rautatieaseman v ieressä, Ruukintie 4 

• torstai 6.5 klo 9.00 -16.30 
• perjantai 7.5 klo 8.00 -15.00 

 
Koulutuksen hinta on 540,00 euroa, alv 0 % (658,80 € sis. alv:n) / osallistuja. Hinta sisältää 
koulutuksen, kirjallisen aineiston, todistuksen koulutuksesta, lounaat ja kahvit sekä 
saunan ja illallisen. 
 
Ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 9.4.2010 mennessä Reijo Latvalalle puh. 050 465 3744, 
tai info@eduel.fi 
 
Edullinen yöpymismahdollisuus:  

• Hotelli Alma, Ruukintie 4 , 60100 SEINÄJOKI, almasjk@netikka.fi , puh. (06) 4215200 


